OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 

visando a manutenção, incluído reposição de peças e mão de 

obra para os veículos oficiais, da Câmara Municipal de Santa 

Leopoldina, com base na Lei nº 14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.997,50 (quatro mil, novecentos 

e noventa e sete reais e cinquenta centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é 

de 03 (três) meses contados do dia seguinte ao da publicação 

do seu extrato na Imprensa Oficial Eletrônica da Câmara 

Municipal de Santa Leopoldina. 

RECURSOS FINANCEIRO: